
 

Stránka 1 z 4 

KONTROLNÍ ČÍSLO: P23V00247532 

 

 

HLAVNÍ MĚSTO PRAHA 

 

▪ ▪ ▪ 

 

STRABAG Water s.r.o. 

 

 

DODATEK Č. 3  
KE SMLOUVĚ O DÍLO 

Stavba č. 42812 Celková přestavba Císařského ostrova 

etapa 0005 Rekultivace plochy v jihovýchodní části ostrova 

ZHOTOVITEL STAVBY 

 
 

 

číslo smlouvy Objednatele: DIL/21/06/007899/2023 

číslo smlouvy Zhotovitele: 23_365 KD 

 



Stavba č. 42812 Celková přestavba Císařského ostrova,  
etapa 0005 Rekultivace plochy v jihovýchodní části ostrova 

Stránka 2 z 4 

Níže uvedeného dne, měsíce a roku uzavřely Smluvní strany 
 

HLAVNÍ MĚSTO PRAHA 

se sídlem: Mariánské náměstí 2, Praha 1 – Staré Město, PSČ 110 01 

IČO: 00064581 

DIČ: CZ00064581 

registrované dle ustanovení § 94 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané 

hodnoty, ve znění pozdějších předpisů 

bankovní spojení: PPF banka a.s. 

číslo účtu: 20028-5157998/6000 

datová schránka:  48ia97h            

zastoupené: Ing. Ing. arch. Tomášem Veselým, zástupcem ředitele Magistrátu 

pro sekci rozhodování o území, pověřeným řízením odboru investičního 

dále jen jako „Objednatel“ 
 

pro vybrané činnosti dle této Smlouvy zastoupené příkazníkem (TDI / TDS): 

Sweco Hydroprojekt a.s. 

se sídlem: Táborská 31, 140 16 Praha 4 

IČO: 264 75 081 

DIČ: CZ26475081 

dále jen jako „Příkazník“ 

na straně jedné 

a 

STRABAG Water s.r.o 

společnost vedená u Městského soudu v Praze pod sp. zn. C 340448  

se sídlem: Kačírkova 982/4, Jinonice, 158 00 Praha 5 

IČO: 017 06 446 

DIČ: CZ017 06 446 

registrovaná dle ustanovení § 94 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané 

hodnoty, ve znění pozdějších předpisů 

bankovní spojení: Komerční banka a.s 

číslo účtu: 107-4955310237/0100 

zastoupená: Ing. Lubošem Tomáškem, jednatelem 

 Ing. Jindřichem Tautrmanem, jednatelem 

dále jen jako „Zhotovitel“ 

na straně druhé 



Stavba č. 42812 Celková přestavba Císařského ostrova,  
etapa 0005 Rekultivace plochy v jihovýchodní části ostrova 

Stránka 3 z 4 

tento 

DODATEK Č. 3 KE SMLOVĚ O DÍLO 

k provedení stavby č. 42812 Celková přestavba Císařského ostrova 

etapy č. 0005 Rekultivace plochy v jihovýchodní části ostrova 

ve smyslu ustanovení § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku 
dále jen jako „Dodatek č. 3“ 

 

1. PŘEDMĚT DODATKU Č. 3  
1.1.  Dodatkem č. 1 se v souladu s článkem č. 4.7. – 4.12. Neodkladné změny díla Smlouva o dílo č. 

DIL/21/06/007899/2023 ze dne 17.10.2023 upravuje o tyto méněpráce 

1.2. Změnový list 04–Ve fázi přípravy stavby vycházel projektant z reálného předpokladu, že 

v historických navážkách nacházejících se na rekultivované ploše bude obsažen komunální a 

stavební odpad. Výkaz výměr proto obsahoval položky na vytěžení, odvoz a uložení tohoto 

materiálu na externí skládku. Tento druh odpadu však v likvidovaných navážkách nalezen nebyl a 
finanční částky z uvedených položek nebyly vyčerpány-viz. příloha č. 4 Změnový list č. 4. 

Výsledkem jsou méněpráce ve výši 68 307,01 Kč bez DPH. 
 

2. CENA DÍLA PLATEBNÍ PODMÍNKY 

 Cena bez DPH DPH Cena vč. DPH 
Cena díla dle SoD, vč. Dodatku 2 9 679 081,84    2 032 607,19    11 711 689,03    
Méněpráce dle Dodatku č.3  68 307,01    14 344,47    82 651,48    
Nová cena díla vč. Dodatku č.3 9 610 774,83    2 018 262,71    11 629 037,54    

 
 

Platební podmínky zůstávají beze změny. 

 

3. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ 
4.1.    Práva a povinnosti uvedená v tomto Dodatku 3 nabývají platnosti a účinnosti dnem jeho podpisu   

oběma účastníky. 
4.2.   Zhotovitel podpisem výslovně souhlasí s obsahem Dodatku 3 a přijímá všechny povinnosti 

uvedené v tomto Dodatku 3, popř. jejích přílohách. 
4.3.   Obsah tohoto Dodatku 3 může být změněn pouze formou písemných dalších dodatků se 

souhlasem obou účastníků. 
4.4.     Objednatel i Zhotovitel výslovně souhlasí s tím, aby tento Dodatek 3 byl veden v evidenci CES, 

tj. v centrální evidenci smluv, vedené hl. m. Prahou, která je veřejně přístupná a která obsahuje 

údaje o stranách tohoto Dodatku 3, datum jeho podpisu a text tohoto Dodatku 3. Objednatel i 
Zhotovitel prohlašují, že skutečnosti uvedené v tomto Dodatku 3 nepovažují za obchodní 

tajemství ve smyslu § 504 zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, ve znění pozdějších 

předpisů, a udělují svolení k jeho užití a zveřejnění bez stanovení jakýchkoli dalších podmínek. 
4.5.   Objednatel i Zhotovitel berou na vědomí, že tento Dodatek 3 obsahuje jejich osobní údaje, a 

ujednávají si, že s jejich uvedením souhlasí. Objednatel i Zhotovitel berou taktéž na vědomí, že 

ochranu osobních údajů upravuje Nařízení Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679, o 



Stavba č. 42812 Celková přestavba Císařského ostrova,  
etapa 0005 Rekultivace plochy v jihovýchodní části ostrova 

Stránka 4 z 4 

ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto 
údajů a o zrušení směrnice 95/46/ES (obecné nařízení o ochraně osobních údajů), ve znění 

pozdějších předpisů, a zákon č. 110/2019 Sb., o zpracování osobních údajů. Ochrana osobních 

údajů v tomto Dodatku 3 obsažených se řídí tímto nařízením a zákonem. 
4.6.    Objednatel i Zhotovitel ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, 

ve znění pozdějších předpisů, berou na vědomí, že Objednatel i Zhotovitel jsou povinnými 

subjekty, a pro tento účel si sjednávají, že oba souhlasí s poskytováním veškerých informací 

obsažených v tomto Dodatku 3 žadatelům. 
4.7.    Tento Dodatek 3 je uzavřen v jednom elektronickém vyhotovení. 
4.8.    V souladu s přílohou č. 1 k usnesení Rady HMP č. 1716 ze dne 12.8. 2024 k návrhu na svěření 

nevyhrazených pravomocí Rady hl. m. Prahy Magistrátu hl. m. Prahy je uzavření tohoto Dodatku 
3 v plné kompetenci ředitele zadávajícího odboru Magistrátu hl. m. Prahy. 

 

Přílohy 

příloha č. 1 Specifikace díla a kalkulace ceny podle budoucích správců – provozovatelů 

příloha č. 2 Změnový list č. 4 

 

za Objednatele:                        za Zhotovitele: 

 

 

 

 ………………………………… ………………………………… 

 Ing. arch. Tomáš Veselý Ing. Luboš Tomášek 

 zástupce ředitele Magistrátu jednatel 

 pro sekci rozhodování o území STRABAG Water s.r.o. 

pověřen řízením odboru investičního 

 

  …………………………………… 

  Ing. Jindřich Tautrman 

  jednatel 

  STRABAG Water s.r.o. 

 

podepsáno elektronicky 

 



Stavba č. 42812 Celková přestavba Císařského ostrova,  
etapa 0005 Rekultivace plochy v jihovýchodní části ostrova 

 

příloha č. 1 Smlouvy: Specifikace díla a kalkulace ceny podle budoucích správců – provozovatelů 

Specifikace díla a kalkulace ceny podle budoucích správců – provozovatelů 

Číslo 
a název objektu 

Celková 
cena díla 

dle objektů 

Ze sl. 2 rozdělení ceny díla dle budoucích správců – provozovatelů 
(uvést pouze správce, týkající se konkrétní stavby) 

HOM MHMP       

1 2 3 4 5 6 7 8 9 

SO 01 odstranění 

navážek 
2 399 258,26 2 399 258,26       

SO 02a a 02b 
Odstranění 

zpevněných ploch a 

rekultivace 

7 080 725,01 7 080 725,01       

SO 03 Mobilní plotová 

zábrana 
32 616,00 32 616,00       

SO 04 Vyklizení 

staveniště 
98 175,56 98 175,56       

Celkem zákl. cena 9 610 774,83 9 610 774,83       

DPH 21 % 2 018 262,71    2 018 262,71          

Cena stavby vč. DPH 11 629 037,54    11 629 037,54          

 



FO 1

OZ ě. 4
Komu: INV MHMP / Ing. Jana Hubálovská Datum: 19.08.2024

Odesláno/ předáno: 19.08.2024

Týká se: SOD č. DIL/21/06/007899/2023

Odkazy: na specifikaci:

na výkresy:

na rozpočtové podklady:

na jinou část smlouvy:

kategorizace položek: Komunální odpad (20 03 01)

Základní popis změny:

Oznámení a průběh řízení o změně je vyvoláno: Nenaplněním předpokladu zadávací dokumentace.

Toto Oznámení změny (OZ) je podkladem pro zpracování Specifikace díla a kalkulace ceny. Není tedy 
Potvrzením změny.

Nenaplněním předpokladů zadávací dokumentace o přítomnosti komunálního odpadu (kód odpadu 20 03 
01) na ploše staveniště dochází k odpočtu položek rozpočtu spojených s nakládáním, vodorovnou dopravou 
a poplatkem za uložení stavebního odpadu na skládce.

Specifikace prací
zpracoval: HHHM

stavba č. 42812 Celková přestavba Císařského ostrova, etapa 0005 Rekultivace plochy 
v jihovýchodní části ostrova, stavební práce

OZNÁMENÍ ZMĚNY



stavba č. FO2

Specifikace díla a kalkulace ceny Neodkladné změny (SD) SD č.4

SD zpracoval: Datum: 22.08.2024

SD č. navazuje na: OZč. 4 PZč. - PL č.: -

Odesláno/ předáno: 20.08.2024

V souladu se Smlouvou o dílo č. SOD č. DIL/21/06/007899/2023 předkládáme návrh úpravy

Počet listů příloh: 3

Navrhovaná změna ceny díla (slovy):

(bez DPH)

PŘÍKAZNÍK:ZHOTOVITEL: PROJEKTANT:

šedesát osm tisíc tři sta sedm korun českých 
jeden haléř

Příloha k SD č. 01 Rozpočet ZL04
Cena stavebních prací

Cena odpočty
Cena přípočty
Cena celkem
DPH 21 %
Cena včetně DPH

- 68 307,01 Kč 
0KČ

- 68 307,01 Kč
- 14 344,47 Kč
- 82 651,48 Kč

V souladu se Smlouvou o dílo č. SOD č. DIL/21/06/007899/2023 Zhotovitel provede Odkladnou 
změnu zpracuje a předloží Příkazníkovi Specifikaci díla a kalkulaci ceny Odkladné změny. 
Příkazník provede kontrolu její věcné i množstevní správnosti i určení ceny podle pravidel 
uvedených v SOD.



19.08.2024Praha 7

HLAVNÍ MĚSTO PRAHAZadavatel.
Mariánské náměstí 2, Praha 1 - Staré Město, PSČ 110 01

STRABAG Water s.r.o.Zhotovitel:

Projektant:

STRABAG Water s.r.o.Zpracovatel:

Poznámka:

-68 307,01Cena bez DPH

-82 651,48CZKCena s DPH v

Zpracovat!Projektant

RazítkoDatum a podpis:RazítkoDatum a podpis:

UcházetObjednavatel

Datum aRazítkoDatum a podpis:

Strana 1 z 2

00064581

CZ00064581

017 06 446
CZ01706446

DPH základní 
snížená

IC:
DIČ:

IC:
DIČ:

Kód: 
Stavba:

KSO: 
Místo:

CC-CZ: 
Datum:

IC:
DIČ:

IC:
DIČ:

017 06 446 
CZ01706446

Sazba dané 
21,00% 
15,00%

Základ daně
-68 307,01

0,00

Výše daně
-14 344,47

0,00

REKAPITULACE STAVBY
12-0093-01-23
stavba č. 42812 Celková přestavba Císařského ostrova - 0005 Rekultivace plochy v JV části ostrova



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ
Kód: 12-0093-01-23

Stavba: stavba č. 42812 Celková přestavba Císařského ostrova - 0005 Rekultivace plochy v JV části ostrova

Místo: Praha 7 19.08.2024Datum:
Zadavatel: Projektant:

Zhotovitel: Zpracovatel: STRABAG Water s.r.o.

Kód Popis Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

Strana 2 z 2

Odstraněni zpevněných ploch a rekultivace - 
Sanace ploch ostrova

Náklady z rozpočtů 
su 
02b_část_ 
2

HLAVNÍ MĚSTO PRAHA

Mariánské náměstí 2, Praha 1 - Staré Město, PSČ 110 01 
STRABAG Water s.r.o.



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

SO 02b_část_2 - Odstraněni zpevněných ploch a rekultivace - Sanace ploch ostrova

Místo: Praha 7 Datum: 19.08.2024

Zadavatel: Projektant:

Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

D96 Přesuny suti a vybouraných hmotD

43 K 997013501 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km T

K44 997013509 T

pp

45 K 997221611 Nakládání na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu suti T

46 K 997013635 T

PP

Strana 1 z 1

Hlavní město Praha
Mariánské náměstí 2/2 Staré Město 
Strabag Water s.r.o.

A46
B46

A45
B45

A44
B44

A43
B43

Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) komunálního zatříděného do
Katalogu odpadů pod kódem 20 03 01

Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek 
k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km

Online PSČ 
vv 
w 
w 
w 
w

Online PSČ
W
W
W
VV
w

pp
Online PSC
VV 
w 
w 
vv 
vv

pp
Online PSC
W
W
W
W
VV

Poplatek za uloženi stavebního odpadu na skládce (skládkovné) komunálního zatříděného do Katalogu^dpadů pod kódem 20 
03 01
https://podminky.urs.cz/item/CS URS 2023 01/997013635
‘"'stavba č. 42812 Celková přestavba Císařského ostrova - 0005 Rekultivace plochy v JV části ostrova" 
""SO 02b"
""podklady: D.1 TZ, D.2-D.5"
33.408
"Celkem: "A46

Nakládání na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu suti 
https://podminky.urs.cz/item/CS URS 2023 01/997221611
""stavba č. 42812 Celková přestavba Císařského ostrova - 0005 Rekultivace plochy v JV části ostrova" 
""SO 02b"
""podklady: D.1 TZ, D.2 - D.5"
33.408
"Celkem: "A45
Kompletní odpočet položky 

Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i 
započatý 1 km přes 1 km
https://podminky.urs.cz/item/CS URS 2023 01/997013509
""stavba č. 42812 Celková přestavba Císařského ostrova - 0005 Rekultivace plochy v JV části ostrova" 
""SO 02b"
""podklady: D.1 TZ, D.2 - D.5"
501.12
"Celkem: "A44
Kompletní odpočet položky

Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km 
https://podminky.urs.cz/item/CS URS 2023 01/997013501
""stavba č. 42812 Celková přestavba Císařského ostrova - 0005 Rekultivace plochy v JV části ostrova" 
""SO 02b"
"'podklady: D.1 TZ, D.2-D.5"
33.408
"Celkem: "A43
Kompletní odpočet položky 

stavba č. 42812 Celková přestavba Císařského ostrova - 0005 Rekultivace plochy v JV části ostrova

Objekt:

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/997013635
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/997221611
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/997013509
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/997013501

		2024-09-20T07:53:35+0000


		2024-09-24T12:07:46+0200
	Ing. Luboš Tomášek


		2024-09-24T14:49:22+0200
	Ing. Jindřich Tautrman




